Постановление Администрации города №4959 от 08.12.2009 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 22.09.2009 № 3673 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Сургуте на 2010 – 2012 годы»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3638 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 24.06.2009 № 1666):

1. Внести в постановление Администрации города от 22.09.2009 № 3673 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Сургуте на 2010 – 2012 годы» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 постановления слова «Департаменту финансов (Шерстнева А.Ю.)» заменить словами «Управлению бюджетного учёта и отчётности, департаменту финансов (Панова Е.А., Шерстнева А.Ю.)».

1.2. В приложении к долгосрочной целевой программе развития малого и среднего предпринимательства в городе Сургуте на 2010 – 2012 годы в столбце «Мероприятия Программы» пункты 2.1.1, 2.1.2 изложить в новой редакции:

«2.1.1. Субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в целях возмещения их затрат или недополученного дохода.

2.1.2. Субсидии субъектам, ведущим семейный бизнес, и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в целях возмещения их затрат или недополученного дохода».

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города А.Л. Сидоров